令和　　年　　月　　日

九州運輸局長　殿

合併法人　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

被合併法人　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

一般乗用旅客自動車運送事業の合併終了届

　　　年　月　日付九運旅二第　　号で認可となった一般乗用旅客自動車運送事業の合併は、下記のとおり終了したので届出します。

記

１．氏名又は名称及び住所、法人にあってはその代表者の氏名

[bookmark: _Hlk122946156]合併法人　　氏名又は名称
　　　　　　住所
　　　　　　代表者氏名

被合併法人　氏名又は名称
　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　代表者氏名

　　２．事業の種類

　　　　一般乗用旅客自動車運送事業

　　３．営業区域

　　４．届出事項

　　　　一般乗用旅客自動車運送事業の合併終了

　　５．合併終了年月日

　　　　 　　年　　月　　日